

## **Karl Johan Zøllner Holding ApS**

Hornbækvej 517

3080 Tikøb

CVR-nr. 30901290

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Karl Johan Zøllner

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Karl Johan Zøllner Holding ApS  
Hornbækvej 517  
3080 Tikøb

CVR-nr.: 30901290  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Karl Johan Zøllner

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og aktiviteter beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.357 t.kr. og selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 10.886 t.kr. samt en egenkapital på 10.767 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For 2019 forventer ledelsen et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(9.375)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.375)</b>	<b>(9.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.378.020	1.357.366
Andre finansielle omkostninger		(11.832)	(12.400)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.356.813</b>	<b>1.335.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.378.020	857.366
Overført resultat		(75.207)	425.325
		<b>2.356.813</b>	<b>1.335.591</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.012.296	5.614.276
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>8.012.296</b>	<b>5.614.276</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.012.296</b>	<b>5.614.276</b>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	500.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>500.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.893.895</b>	<b>2.409.103</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.893.895</b>	<b>2.909.103</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.906.191</b>	<b>8.523.379</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.492.296	5.114.276
Overført overskud eller underskud		3.095.560	3.170.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.766.856</u></b>	<b><u>8.462.943</u></b>
Anden gæld		139.335	60.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>139.335</u></b>	<b><u>60.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>139.335</u></b>	<b><u>60.436</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.906.191</u></b>	<b><u>8.523.379</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.114.276	3.170.767	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Årets resultat	0	2.378.020	(75.207)	54.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.492.296</b>	<b>3.095.560</b>	<b>54.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				8.462.943
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Årets resultat				2.356.813
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>10.766.856</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	500.000
Tilgange	<u>20.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>520.000</u></b>
Opskrivninger primo	5.114.276
Andel af årets resultat	<u>2.378.020</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>7.492.296</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>8.012.296</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Zøllner A/S	Helsingør	A/S	50,0	15.984.591	4.756.039
HLZ ApS	København	ApS	33,3	0	0

HLZ ApS har endnu ikke aflagt en årsrapport og derfor er der regnskabstal udeladt.
